



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

CVR-nr: 30 83 56 54

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024
(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Jacob Nissen Kronow
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Telefon: 58 50 58 51
E-mail: mm@moller-madsen.dk
CVR-nr.: 30 83 56 54

Bestyrelse Helle Ebsen, formand
Jacob Nissen Kronow
Torben Gudmundsen

Direktion Jacob Nissen Kronow

Pengeinstitut Jyske Bank
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af revisionsvirksomhed samt rådgivning og assistance i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret afhændet virksomhedens domicilejendom. Salget påvirker årets overskud positivt, med en fortjeneste på ca. 750 t.kr. Der har ikke i øvrigt været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	8.742.840	7.498.841
1 Personaleomkostninger	-5.128.146	-4.721.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.000	-81.853
	<hr/>	<hr/>
Driftsresultat	3.603.694	2.695.134
Andre finansielle indtægter	-20.505	23.730
Andre finansielle omkostninger	-296.163	-262.132
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	3.287.026	2.456.732
2 Skat af årets resultat	-623.944	-559.196
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	2.663.082	1.897.536
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overført resultat	-336.918	397.536
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	2.663.082	1.897.536
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**AKTIVER**

	2024	2023
Grunde og bygninger	0	4.236.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.708	119.708
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	108.708	4.356.530
	<hr/>	<hr/>
Deposita	210.000	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	210.000	0
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	318.708	4.356.530
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.445.600	2.454.462
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.048.200	930.656
Andre tilgodehavender	3.176.260	0
Periodeafgrænsningsposter	24.010	29.282
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	6.694.070	3.414.400
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.302.616	2.138.096
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.996.686	5.552.496
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	8.315.394	9.909.026
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024**PASSIVER**

	2024	2023
Aktiekapital	600.000	600.000
Overført resultat	542.356	879.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	4.142.356	2.979.274
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	1.916	0
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.916	0
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	0	1.822.064
Selskabsskat	488.028	432.196
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	488.028	2.254.260
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	106.410
Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.225	82.706
Selskabsskat	305.196	363.098
Anden gæld	2.223.673	2.123.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	2.000.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	3.683.094	4.675.492
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.171.122	6.929.752
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	8.315.394	9.909.026
	<hr/>	<hr/>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Aktiekapital primo	600.000	600.000
Aktiekapital ultimo	600.000	600.000
Overført resultat, primo	879.274	481.738
Årets resultat	-336.918	397.536
Overført resultat ultimo	542.356	879.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.500.000	900.000
Foreslået udbytte	3.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-900.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	3.000.000	1.500.000
EGENKAPITAL	4.142.356	2.979.274

NOTER

	2023/2024	2022/2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	4.317.862	3.921.360
Pensioner	703.078	689.942
Andre omkostninger til social sikring	107.206	110.552
	<u>5.128.146</u>	<u>4.721.854</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	622.028	559.196
Regulering af udskudt skat	1.916	0
	<u>623.944</u>	<u>559.196</u>
	2024	2023
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	2.270.644	1.458.861
A/c faktureret	-1.376.669	-610.911
Igangværende arbejder overført til passiver	154.225	82.706
	<u>1.048.200</u>	<u>930.656</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.928.474	0	0
Selskabsskat	432.196	488.028	0
	<u>2.360.670</u>	<u>488.028</u>	<u>0</u>
